П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

       июня  2024 г.                         с.Дивное                                                 №

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
обследованию мест массового пребывания людей в Апанасенковском
муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 28 мая 2021 г. № 445-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и в

правоохранительных органах, осуществляющих деятельность на  территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по

обследованию мест массового пребывания людей в Апанасенковском

муниципальном округе Ставропольского края, утверждённый

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 28 мая 2021 г. № 445-п  «О создании

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания

людей в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края»  (с

изменениями внесёнными постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 14 марта

2023 г. №135-п) (далее – комиссии),  изложив состав комиссии в прилагаемой

редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Марченко С.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.А.Климов

          УТВЕРЖДЕН
                                                                   постановлением администрации
                                                                Апанасенковского муниципального
                                                                     округа Ставропольского края
                                                                   от _  июня 2024 г. №

С О С Т А В

межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей

в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края

Марченко Светлана

Ивановна

временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, председатель комиссии

Сиденко Наталья

Алексеевна

заместитель главы администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель председателя

комиссии

Ганнов Ярослав

Ильич

консультант отдела социального развития, спорта

профилактики правонарушений  и обеспечения

общественной безопасности администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Демченко Александр

Васильевич

начальник отделения надзорной деятельности

управления надзорной деятельности и

профилактической работы по Апанасенковскому

муниципальному округу и Ипатовскому

городскому округу  УНД и ПР ГУ МЧС России

по Ставропольскому краю (по согласованию)

Кутищев Дмитрий

Павлович

главный специалист пульта централизованной

охраны межрайонного отдела вневедомственной

охраны по Ипатовскому городскому округу –

филиала ФКГУ «УВО ВНГ России по

Ставропольскому краю» (по согласованию)

Макаркин Максим

Александрович

оперуполномоченный отдела в городе

Светлограде управления Федеральной службы

безопасности Российской Федерации по

Ставропольскому краю

(по согласованию)

Мартосов Сергей

Николаевич

временно исполняющий обязанности заместителя

начальника полиции по охране общественного

порядка отдела МВД России  «Апанасенковский»

(по согласованию)

Представитель собственника (правообладателя) места массового пребывания

людей или лица, использующего место массового пребывания людей на ином

законном основании (по согласованию)